5 TETH. Escam dedit timéntibus se;  
IOD. memor erit in sáculum testaménti sui.

6 CAPH. Virtútem óperum suórum annuntiávit pópulo suo,  
LAMED. ut det illis hereditátem géntium;

7 MEM. ópera mánuum eius véritas et iudícium.  
NUN. Fidélia ómnia mandáta eius,

8 SAMECH. confirmáta in sáculum sáculi,  
AIN. facta in veritáte et æquitáte.

9 PHE. Redemptiόνem misit pópulo suo,  
SADE. mandávit in ætérnum testaméntum suum.

COPH. Sanctum et terríbile nomen eius.

10 RES. Inítium sapiéntiæ timor Domini,  
SIN. intelléctus bonus ómnibus faciéntibus ea;  
TAU. laudátio eius manet in sáculum sáculi.

#### PSALMUS 112 (111)

1 ALLELUIA.

ALEPH. Beátus vir, qui timet Dóminum,  
BETH. in mandátis eius cupit nimis.

2 GHIMEL. Potens in terra erit semen eius,  
DALETH. generátio rectórum benedicétur.

3 HE. Glória et divítiae in domo eius,

VAU. et iustítia eius manet in sáeculum sáeculi.  
4 ZAIN. Exórtum est in ténebris lumen rectis,  
HETH. miséricors et miserátor et iustus.  
5 TETH. Iucúndus homo, qui miserétur et cómmodat,  
IOD. dispónet res suas in iudício,  
6 CAPH. quia in ætérnum non commovébitur.  
LAMED. In memória æténa erit iustus,  
7 MEM. ab auditióne mala non timébit.  
NUN. Parátum cor eius, sperans in Dómino,  
8 SAMECH. confirmátum est cor eius, non timébit,  
AIN. donec despíciat inimícos suos.  
9 PHE. Distríbuit, dedit paupéribus;  
SADE. iustítia eius manet in sáeculum sáeculi,  
COPH. cornu eius exaltábitur in glória.  
10 RES. Peccátor vidébit et irascétur,  
SIN. déntibus suis fremet et tabéscet.  
TAU. Desidérium peccatórum períbit.

PSALMUS 113 (112)

1 ALLELUIA.  
Laudáte, púeri Dómini,  
laudáte nomen Dómini.  
2 Sit nomen Dómini benedíctum  
ex hoc nunc et usque in sáeculum.  
3 A solis ortu usque ad occásum  
laudábile nomen Dómini.  
4 Excélsus super omnes gentes Dóminus,  
super cælos glória eius.  
5 Quis sicut Dóminus Deus noster,  
qui in altis hábitat  
6 et se inclínat, ut respíciat  
in cælum et in terram?  
7 Súscitans de terra ínopem,  
de stércore érigens páuperem,  
8 ut cóllocet eum cum princípibus,  
cum princípibus pópuli sui.  
9 Qui habitáre facit stérilem in domo,  
matrem filiórum lætántem.

PSALMUS 114 (113 A)

1 ALLELUIA.  
In éxitu Israel de Ægypto,  
domus Iacob de pópulo bárbaro,  
2 factus est Iuda sanctuárium eius,  
Israel potéstas eius.  
3 Mare vidit et fugit,

Iordánis convérsus est retrórsum;  
4 montes saltavérunt ut aríetes,  
et colles sicut agni óvium. -  
5 Quid est tibi, mare, quod fugísti?  
Et tu, Iordánis, quia convérsus es retrórsum?  
6 Montes, quod saltástis sicut aríetes,  
et colles, sicut agni óvium?  
7 A fácie Dómini contremísce, terra,  
a fácie Dei Iacob,  
8 qui convértit petram in stagna aquárum  
et sílicem in fontes aquárum.